КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

ПРИКАЗ
« п 1 $ » 0 / j  2021 г. №

с. Шелаболиха

Об участии МБОУ «Кипринская СОШ» в Федеральном проекте «500+»

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского
края от 26.01.2021 «Об участии в проекте 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список общеобразовательных организаций

Шелаболихинского района, реализующих проект «500+» в 2021 году:
1.1. МБОУ «Кипринская СОШ»
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Мушец Валентину

Владимировну, главного специалиста комитета по образованию.

В.В. Чеплыгина

XSOf